[image: Калининский_2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 августа 2023 года № 1125

г. Калининск

О внесении изменений в постановление
администрации Калининского
муниципального района Саратовской
области от 16.08.2023 года № 1054

В связи с технической ошибкой и в соответствии со ст. 11, ст. 39.8 Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ (с изменениями и дополнениями), ст. 3.3. Федерального закона от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ» (с изменениями и дополнениями), Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 15 мая 2020 года № 264/пр (с изменениями) руководствуясь Уставом Калининского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации Калининского муниципального района Саратовской области от 16 августа 2023 года № 1054 «Об условиях проведения электронного аукциона», следующие изменения: в тексте постановления во всех пунктах слова и цифры «сроком 5 (пять) лет 4 (четыре) месяца» заменить на слова и цифры «сроком 10 (десять) лет 8 (восемь) месяцев».
2. Управлению по вопросам культуры, информации и общественных отношений администрации муниципального района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Калининского муниципального района Саратовской области: http//kalininsk.sarmo.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального района                                                          В.Г. Лазарев

Исп.: Сагалаева Г.В.
image1.jpeg